210 mm

630 mm

SKEIN

4197-20C

bpeHp
OnameTp, MM
Makc. BbicoTa, MM
MuH. BeicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA, KosinyecTso
NlaMn

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA, TWUM LLOKONS

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA, MOLHOCTb
namnbl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA,
KoMmnnekTauus namnamm

MaTepuan nnadgoHa

MaTepuan apmaTypsl

CTeneHb 3awWwnThl, IP

MoLwHocTb 0bLas

Mnowanb OCBELLEHNS, KB.M.
CBeTOBOM MNOTOK MakCUManbHbIN, LM
MynbT

IvnameTp NOTON0YHOM Yalun, MM
BbikslovaTenb

dummep

[on. nctovyHmk ceeta, Komnnekrayms
oon JlaMnamMun

Kosinyectso nnag)oHoB

®opma nniadoHa

LseT nnagoHa

BbicoTa nnadoHa, MM

OnameTp nnacoHa BEPXHUNA, MM
InameTp nnadoHa HUXHUIA, MM
KoJin4ecTBo POXKKOB

BO3MO>XHOCTb MCMOJIb30BaHUSA
YHUBEPCaJIbHbIX erﬂﬂeHVIIZ

BO3MOXXHOCTb 3aMeHbl laMn
MoaxoAnT Ans HAaTSAXKHbIX NOTOJIKOB
LseT apMaTypbl

KpenneHue

CBeTOBOM MNOTOK MaKCUManbHbIN, LM

LleHa: 16 400 £

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

F-Promo
630
210
210

20
G4LED
60

na

aKkpun
MeTann
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60
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4000
HeT
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HeTt
HeT

HeT

20
OBaJIbHbIN
benbin
210

630

630

20

HeTt

[a

Ha
30/10TON
niaaHkKa
4000



